TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

TRUNG TÂM ĐT&GD QUỐC TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BỔ SUNG MÔN
Kính gửi: Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế
Tên tôi là:
……………………………………………….Mã SV: ……………………….
Ngày sinh:………………………………………………Giới tính :……………………...
CMTND số : ……………………Cấp ngày :………………….Nơi cấp: ………………..

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………...
Điện thoại:
.Email:………………………………………...
Lớp: ……………………Chương trình : ……………………...........................................
Do kết quả học của tôi trong chương trình chưa đủ điều kiện để được xét tốt nghiệp, theo quy định, tôi cần học bổ sung môn học để có điểm trung bình chung đạt yêu cầu.
Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế, Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN  cho phép tôi được học bổ sung môn học theo lịch học của lớp …………….. ……………Khóa….  kể từ ngày………….tháng……năm 20…...
Tôi cam kết sẽ hoàn thành Chương trình học theo thời gian quy định của chương trình;   thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các Quy định về học thuật và tài chính của khóa được Trung tâm sắp xếp cho theo học bổ sung môn.
Xin trân trọng cảm ơn.
	PHÊ DUYỆT CỦA GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM GD & ĐT QT

	Ngày ………tháng..…..năm 20…

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)